阀
B2
B2.58
EB
 8
0
- 比
例

B2
B2.61
订货号解析
02282 A4 0 1 Z 0 0
产品系列 子系统 底座类型 电气连接方式 特殊项 显示 特殊项
02282 EB 80 A4 比例调压阀 0 底座气口1 贯通 0 外部电气模拟控制 Z 标准 0 带 0 标准
当前位调节输出 插头 M12 1 不带
1 底座气口 1 截断 1 通过现场总线进行电气控制
串联调节
EB
 8
0
- 比
例
调
压
阀
 -
A
比例调压阀
符号 显示 订货号 重量 [g]
电连接
带 M12 插头 通过现场总线
气口 1 贯通 带 02282A400Z00 02282A401Z00 600
不带 02282A400Z10 02282A401Z10 600
气口 1 截断 带 02282A410Z00 02282A411Z00 600
不带 02282A410Z10 02282A411Z10 600
尺寸 - 订货代码
* 仅适用于带电气模拟控制的版本。
阀
B2
B2.62
EB
 8
0
- 比
例
调
压
阀
 -
A
接头 M12x1, 8-针, A 型, 插座, 90°, 带电缆
订货号 说明
W0970513011 接头 M12x1, 8-针, A 型, 插座, 90°, 带电缆 L = 5 m
配置电缆
订货号 说明
W0970513019 配置电缆
电缆包含
-  M12 8-针插座，连接至调压阀
-  RS232 串口连接 PC
-  2 线，提供 24VDC 电源
该包装还包括一个 RS232-USB 适配器
接头 M12x1, 8-针, A 型, 插座, 直列式
订货号 说明
W0970513010 接头 M12x1, 8-针, A 型, 插座, 直列式, 带电缆 L = 5 m针 电缆颜色
1 白
2 棕
3 绿
4 黄
5 灰
6 粉
7 蓝
8 红色
针 电缆颜色
1 白
2 棕
3 绿
4 黄
5 灰
6 粉
7 蓝
8 红色
附件: 模拟量款
气管接头